ДУМА
Лазовского муниципального округа

Приморского края

РЕШЕНИЕ

с. Лазо

28.09.2022 г.                                                                                                                   № 319

Об  информации  о  выделении лесосек населению
и топливоснабжающей организации Лазовского
муниципального округа для заготовки дров в
отопительный период 2022-2023 годов

   Заслушав и обсудив информацию  Карпенко А.А. -  директора Сергеевского филиала
краевого  государственного  казённого  учреждения  «Примлес»  о выделении  лесосек
населению и топливоснабжающей организации Лазовского муниципального округа для
заготовки  дров  в  отопительный  период  2022-2023  годов,  руководствуясь  Уставом
Лазовского муниципального округа, Дума Лазовского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Информацию о  выделении лесосек населению и топливоснабжающей организации
Лазовского муниципального округа для заготовки дров в отопительный период 2022-2023
годов принять к сведению

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
округа                                                                                                                        В.И. Яламов